パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2021年 3月 25日

PJ21-017

融着トレー/融着用アクセサリー 製造終了および同梱サービス終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

融着トレーおよび融着用アクセサリーの一部製品の製造を終了いたします。また、製造終了に伴い、光フ

ァイバートレーへの融着トレー同梱サービスを終了させていただきます。詳細に関しては、下記をご参照く

ださいますようお願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【製造終了】

１． 対象製品

融着トレー ※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 74・75ページ掲載

融着用アクセサリー ※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 85ページ掲載

２． 製造終了対象型番

以下の製品の製造を終了いたします。

【製造終了】部品番号 詳細  【代替品】部品番号 詳細

BX-TR4Y 融着トレー（カバー付き）

 FSC24

・単芯・テープ用融着スリーブホル

ダー（24本用）

・両面テープ付き

・積み重ね可能

BX-TR5Y 融着トレー（カバーなし）

FSH4 テープ芯用芯線ホルダー

FSH6 単芯用芯線ホルダー

３． 販売終了時期

在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。

【同梱終了】

１． 対象製品

OpticomTM シリーズ 光ファイバートレー（ディープフロントタイプ）

※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 74ページ掲載

OpticomTM シリーズ 光ファイバートレー（スタンダードタイプ） ※同上カタログ 75ページ掲載

OpticomTM シリーズ 光ファイバートレー（マルチメディアタイプ） ※同上カタログ 75ページ掲載

２． 変更内容・対象型番

上記対象製品には、融着トレー（BX-TR4Y、BX-TR5Y）の同梱サービスを行っておりましたが、同製品の製造終

了に伴い、同梱を終了させていただきます。

お手数ではございますが、今後は単芯・テープ用融着スリーブホルダー（部品番号：FSC24）をご購入いただけま

すようお願いいたします。

なお、同梱終了に伴う、対象製品の型番変更はございません。

部品番号 製品概要 同梱融着トレー

FMT1J

光ファイバートレー

ディープフロントタイプ/1U

BX-TR4Y（1）

FMT1J4HWBUDSC BX-TR4Y（1）

FMT1J6HWBUDSC BX-TR4Y（1）

FMT1J8HWBUDSC BX-TR4Y（1） BX-TR5Y（1）

FMT1J12HWBUDSC BX-TR4Y（1） BX-TR5Y（1）

FMT2J

光ファイバートレー

ディープフロントタイプ/2U

BX-TR4Y（1） BX-TR5Y（1）

FMT2J16HWBUDSC BX-TR4Y（1） BX-TR5Y（1）

FMT2J18HWBUDSC BX-TR4Y（1） BX-TR5Y（1）

FMT2J20HWBUDSC BX-TR4Y（1） BX-TR5Y（1）

FMT2J24HWBUDSC BX-TR4Y（1） BX-TR5Y（1）

FMTJW24 光ファイバートレー

スタンダードタイプ/固定式

BX-TR4Y（1）

FMTJW48 BX-TR4Y（1） BX-TR5Y（1）

FMTJ24 光ファイバートレー

マルチメディアタイプ

BX-TR4Y（1）

FMTJ48 BX-TR4Y（1） BX-TR5Y（1）

※FMT2J24HWBUDSCは、製造を終了しております。

３． 変更時期

2021年 6月 30日を以て、融着トレーが同梱された製品の出荷は終了いたします。

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------